
 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 
1/2017. (I.12.) 

önkormányzati rendelete 
 

a helyi önkormányzati képviselők és képviselő-testületi bizottsági tagok 
tiszteletdíjáról 

 
Rakamaz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében biztosított 
feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 
 
1. § (1) A rendelet hatálya kiterjed Rakamaz Város Képviselő-testületének tagjaira 

(továbbiakban: képviselő), továbbá a képviselő-testület bizottságainak 
elnökeire és tagjaira.  

 

(2) Nem terjed ki a rendelet hatálya a polgármesterre és az alpolgármesterre. 
 
2. § (1) A képviselő e tisztségéből eredő feladatainak ellátásáért havi bruttó 60.000.- Ft 

összegű tiszteletdíjra (alapdíjra) jogosult. 
 

(2) A bizottságok elnökeit tiszteletdíjként – az alapdíjon felül bizottságonként – 
havi bruttó 19.000.- Ft illeti meg. 

 

(3) A képviselő tiszteletdíja bizottsági tagsága esetén – bizottságonként – az 
alapdíjon felül havi bruttó 9.500.- Ft-tal növekszik. 

 

(4) A képviselő-testület bizottságának nem képviselő tagja havi bruttó 9.500.- Ft 
összegű tiszteletdíjban részesül. 

 
3. § A képviselőt, a bizottság elnökét és tagját abban a hónapban is megilleti a 

tiszteletdíj 100 %-a, ha az adott hónapban nem kerül sor képviselő-testületi vagy 
bizottsági ülésre.  

 
4. § A tiszteletdíj elszámolásáról és minden hónapot követő hónap 10. napjáig történő 

kifizetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
5. § (1) Ez a rendelet 2017. január 16. napján lép hatályba. 
 

(2) Hatályát veszti a helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 5/2013. 
(II.15.) önkormányzati rendelet.  

 
Bodnár László      Dr. Kóder László  

                         polgármester             jegyző 
 



 2 

 
 
 

I N D O K O L Á S  
 

a helyi önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjának megállapításáról 
szóló rendelet megalkotásához 

 
 
 

Általános indokolás 
 
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. §-a 
lehetővé teszi, hogy a képviselő-testület az önkormányzati képviselőnek, a bizottsági 
elnöknek, a bizottság tagjának, a tanácsnoknak rendeletében meghatározott 
tiszteletdíjat, természetbeni juttatást állapítson meg. 
 
Jelen rendelet-tervezet képviselő-testület általi elfogadásával biztosíthatja azt, hogy a 
települési képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjban részesüljenek. 
 
 

Részletes indokolás 
 
 

1. §-hoz 
 
A rendelet hatályát határozza meg. 
 
 

2-4. §-hoz 
 
A tiszteletdíj mértékét és a kifizetésére vonatkozó rendelkezéseket tartalmazza. 
 
 

5. §-hoz 
 
A hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezéseket tartalmazza. 
 
 
Rakamaz, 2017. január 12. 
 
         Dr. Kóder László 
                 jegyző 
 
 
 


